DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O PAPEL DAS POLITICAS
PÚBLICAS NA GESTÃO DOS RECURSOS HÍDRICOS NO SEMIÁRIDO: A
CONSTRUÇÃO DE CISTERNAS de autoria de SEBASTIANA JOELMA DE AZEVEDO
SANTOS, ANA CRISTINA PINHEIRO DANTAS, foi publicado nos Anais II CONIDIS
referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/104499

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/104499